FORNECIMENTODE FARDAMENTO DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS E FARDAMENTO 

ESCOLAR, INCLUINDOTÊNIS E MOCHILAS 

ESCOLARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 

DAS UNIDADES DOPODER EXECUTIVO DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN 

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.095.706,00 

(quatro milhões e noventa e cinco mil e setecentos e 

seis reais): ARAÚJO CONFECÇÕES 

LTDA (55627234000155) com os lotes: 1, 2, 3,4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 e 30 no valor total de R$ 

4.095.706,00 (quatro milhões e noventa e cinco mil e 

setecentos e seis reais). 

PEDRO VELHO – RN, 30 de maio de 2025 

WALLACE MACIEL DO NASCIMENTO SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

TGA80AXNA3  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0000016/2025

[...]

FORNECIMENTO DE FARDAMENTO DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS E FARDAMENTO 

ESCOLAR, INCLUINDO TÊNIS E MOCHILAS 

ESCOLARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 

DAS UNIDADES DO PODER EXECUTIVO DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.095.706,00 

(quatro milhões e noventa e cinco mil e setecentos e 

seis reais): ARAÚJO CONFECÇÕES 

LTDA (55627234000155) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 no valor total de R$ 

4.095.706,00 (quatro milhões e noventa e cinco mil e 

setecentos e seis reais). 

PEDRO VELHO (RN), 30 de maio de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

RO42KNS1M7  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0000016/2025

[...]

(REDUZ BACTÉRIAS E ODORES), DESUMIDIFICADOR, 

TIMER DIGITAL, TURBO; MANUAL DO USUÁRIO EM 

LÍNGUA PORTUGUESA, CONTROLE REMOTO SEM FIO; - 

GARANTIA MÍNIMA: 1 (UM) ANO. 

UND 50,000000 4.426,000 221.300,00 

O valor total da presente Ata de Registro de Preço é de R$ 221.300,00 (duzentos e vinte e um mil e trezentos reais ). 

Art. 7º - O pagamento será realizado, através de ordem bancária até o 30º (trigésimo) dia após o recebimento dos 

produtos/serviços, salvo por atraso de liberação de recursos financeiros, desde que a contratada: 

a) Entregue, neste prazo, o documento fiscal equivalente;